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Eksamen er todelt og består av 1) en individuell skriftlig innlevering (hjemmeeksamen) på min. 5 – 

max. 7 sider (ca. 2300 – max. 3000 ord), og 2) en muntlig eksamen der studenten presenterer den 

skriftlige hjemmeeksamen, etterfulgt av spørsmål som har faglig tilknytning til presentasjonen. 

Muntlig eksamen kjøres digitalt. Emneansvarlig (intern sensor) inviterer den enkelte student og 

ekstern sensor til et digitalt rom etter innlevering av skriftlig eksamen. Det settes en samlet helhetlig 

karakter i emnet etter karakterskala A-F.  

 

Vurderingskriterier for den skriftlige eksamen 

Den skriftlige eksamensbesvarelsen vurderes og evalueres etter følgende kriterier: 

• Formulering av en relevant problemstilling som svarer til eksamensspørsmålet. 

• Hvorvidt studenten peker ut og definerer sentrale begreper helst ved bruk av 

pensumlitteratur, men andre relevante kilder av akademisk karakter godtas. 

• Disposisjon: Evne til å tydeliggjøre forskjellige deler i et essay, eksempelvis ved å skille 

mellom en innledning, tydeliggjøring av en problemstilling, definisjon av begreper, 

presentasjon av faktaopplysninger, drøfting og argumentasjon i en hoveddel, og avslutning 

med en konklusjon. 

• Bruk av teori og empiri: bruker studenten en teoretisk tilnærming der det kan være relevant? 

F. eks. presentasjon av realismeskolen innen studiet av internasjonale relasjoner i en 

problemstilling der Machiavellis Fyrsten er et utgangspunkt, eller presentasjon av ulike 

teoretiske forståelser av hvordan framveksten av velferdspolitikk påvirker kvinners politiske 

og økonomiske deltagelse hvis studenten velger Hernes sin Welfare State and Women 

Power. 

• Argumentasjon: Evne til å skille mellom redegjøring og drøfting. Med ‘redegjøring’ menes 

presentasjon av empirisk fakta, historiske opplysninger, bakgrunnsinformasjon som er 

nødvendig for å kunne diskutere og drøfte et eller flere argumenter. Med ‘drøfting’ menes 

evne til å framstille for og motargumenter for å belegge eller avkrefte en påstand, samt 

presentasjon og diskusjon av ulike sider ved et argument om er tilknyttet problemstillingen. 

• Konklusjon: Evne til å oppsummere hovedlinjer i oppgaven og presentere egne meninger om 

problemstillinger avslutningsvis.  

• Referanseteknikk: kildehenvisning i teksten og i litteraturliste gjennomgående i teksten i 

henhold til en utvalgt stil, f. eks. i Kildekompasset. 

 

Vurderingskriterier for muntlig eksamen 

Muntlig eksamen kan virke justerende på endelig karakter med inntil ett trinn opp eller ned på 

karakterskala A-F. Spørsmål som gis er i hovedsak knyttet til den skriftlige eksamensoppgaven. 

Studenten blir spurt om å forklare uklare argumenter og å tydeliggjøre ulike poeng som tas opp i 

oppgaven. Det er anledning til å justere karakteren oppover der studenten viser en klar forståelse av 

et argument som ikke er tydelig i den skriftlige presentasjon. Der en student viser at hun eller han 

ikke forstår argumenter eller påstander som er skrevet, blir karakteren satt ned med ett trinn. 
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